
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33823 175Quarta-feira, 13 DE MARÇO DE 2019

921 28/02/2019
DECIO DE LIMA 

OLIVEIRA
57070

OFICIAL DE 
JUSTIÇA 

AVALIADOR
ALTAMIRA/PA ANAPU/PA CUMPRIR MANDADOS 14 A 16/03/2019 2,5

922 28/02/2019

MARINA 
NOGUEIRA 
DE BARROS 
SEQUEIRA

170747
ANALISTA 

JUDICIARIO
BRAGANÇA/PA TRACUATEUA/PA

REALIZAR ESTUDO 
PSICOSSOCIAL

08/03/2019 0,5

923 28/02/2019
ISAIAS PEREIRA 

DE ANDRADE
32751

ATENDENTE 
JUDICIARIO

CURIONÓPOLIS/PA MARABÁ/PA OBTER CERTIFICADO DIGITAL 11/03/2019 0,5

924 28/02/2019
JOAO FERREIRA 
DOS SANTOS

14940
OFICIAL DE 

JUSTIÇA 
AVALIADOR

SÃO SEBASTIÃO 
DA BOA VISTA/PA

LIMOEIRO DO AJURU/PA CUMPRIR MANDADOS 13/03/2019 0,5

925 28/02/2019
MARIO JOSE 
GOMES DE 
MELO SILVA

143880
OFICIAL DE 

JUSTIÇA 
AVALIADOR

SANTA LUZIA DO 
PARÁ/PA

CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA CUMPRIR MANDADOS 07/03/2019 0,5

926 28/02/2019
FRANCISCO DE 
ASSIS DA SILVA 

JUNIOR
172693

OFICIAL DE 
JUSTIÇA 

AVALIADOR

SANTA LUZIA DO 
PARÁ/PA

MARABÁ/PA
CONDUZIR VEÍCULO OFICIAL 

PARA REALIZAÇÃO DE 
REVISÃO/MANUTENÇÃO

13/03/2019 0,5

928 28/02/2019
EVANDRO 

LUIZ BATISTA 
SALOMAO

15016
OFICIAL DE 

JUSTIÇA 
AVALIADOR

ALENQUER/PA CURUÁ/PA CUMPRIR MANDADOS 06 A 11/03/2019 5,5

Protocolo: 413179

TRIBUNAIS DE CONTAS
.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DO PARÁ

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

PORTARIA Nº 34.526, DE 11 DE MARÇO DE 2019.
O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 
29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 38 de 22-02-
2019,
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor CARLOS EDUARDO LIMA DE MORAES, Assessor de 
Fiscalização, matrícula nº 0100924, 15 (quinze) dias de licença para trata-
mento de saúde, nos termos do artigo 81 da Lei nº 5.810/94, no período 
de 22-03 a 08-03-2019.
Dê-se ciência.
Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, 
em 11 de março de 2019.
ADEMAR TAVARES DE MELO NETO
Secretário de Gestão de Pessoas

Protocolo: 413368
PORTARIA Nº 34.525, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 
29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 37 de 22-02-
2019,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora ANA SOCORRO QUINTAIROS AMAZONAS, Auditor 
de Controle Externo, matrícula nº 0100115, 05 (cinco) dias de licença 
para tratamento de saúde, nos termos do artigo 81 da Lei nº 5.810/94, 
no período de 21 a 25-02-2019.
Dê-se ciência.
Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, 
em 11 de março de 2019.
ADEMAR TAVARES DE MELO NETO
Secretário de Gestão de Pessoas

Protocolo: 413367
PORTARIA Nº 34.524, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 
29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 36 de 22-02-
2019,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora HILDA DA FONSECA DUARTE CAETANO, Assessor 
de Fiscalização, matrícula nº 0101350, 03 (três) dias de licença para tra-
tamento de saúde, nos termos do artigo 81 da Lei nº 5.810/94, no período 
de 20 a 22-02-2019.
Dê-se ciência.

Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, 
em 11 de março de 2019.
ADEMAR TAVARES DE MELO NETO
Secretário de Gestão de Pessoas

Protocolo: 413366
PORTARIA Nº 34.523, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 
29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 35 de 22-02-
2019,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora MÁRCIA CRISTINA CUNHA ROSA, Analista Auxiliar 
de Controle Externo, matrícula nº 0100346, 01 (um) dia de licença para 
tratamento de saúde, nos termos do artigo 81 da Lei nº 5.810/94, no dia 
18-02-2019.
Dê-se ciência.
Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, 
em 11 de março de 2019.
ADEMAR TAVARES DE MELO NETO
Secretário de Gestão de Pessoas

Protocolo: 413363
PORTARIA Nº 34.529, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 
29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 41 de 22-02-
2019,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora MARLI DA CONCEIÇÃO MARQUES, Auxiliar Técnico 
de Controle Externo – Administrativo, matrícula nº 0100057, 30 (trinta) 
dias de licença em prorrogação para tratamento de saúde, nos termos do 
artigo 83 da Lei nº 5.810/94, no período de 22-02 a 23-03-2019.
Dê-se ciência.
Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, 
em 11 de março de 2019.
ADEMAR TAVARES DE MELO NETO
Secretário de Gestão de Pessoas

Protocolo: 413371
PORTARIA Nº 34.527, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 
29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 39 de 22-02-
2019,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora MARILIA DO SOCORRO LEÃO RIBEIRO, Assessor 
Administrativo, matrícula nº 0100808, 05 (cinco) dias de licença para tra-
tamento de saúde, nos termos do artigo 81 da Lei nº 5.810/94, no período 
de 18 a 22-02-2019.
Dê-se ciência.
Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, 
em 11 de março de 2019.
ADEMAR TAVARES DE MELO NETO
Secretário de Gestão de Pessoas

Protocolo: 413369
PORTARIA Nº 34.528, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 
29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 40 de 22-02-
2019,


